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CAJA DE
VALORES

Comunicado N° 11940
Ref.: Asignacién Cédigos ISIN

Sres. Depositantes

Buenos Aires, 12 de abril de 2024

Tengo el agrado de dirigirme a Uds., a fin de informarles los Cdodigos ISIN asignados por esta Caja
de Valores S.A., en su cardcter de Agencia Nacional de Numeracién para la Republica Argentina,

para las siguientes emisiones:

NOMBRE CODIGO ISIN

LT PCIA CHACO CL.10

AR0457558747
35D V17/05/24 $ CG

LT PCIA CHACO CL.11

AR0802395357
91D V12/07/24 S CG

LT PCIA CHACO CL.12

AR0286461436
189D V18/10/24 S CG

VD FF MERCADO
CREDITO CONSUMO  AR0412428838
31$CG
CP FF MERCADO
CREDITO CONSUMO  AR0689652177
315CG

ON RAGHSA CL.6

AR0583396095
V.11/04/2026 USS CG
VD FF MERCADO
AR0682977506
CREDITO 21 $ CG
CP FF MERCADO
AR0169336697
CREDITO 21 $ CG
VD FF TARJETA FERTIL AR0288843557
22CL.ASCG
VD FF TARJETA FERTIL
AR0082447878

22 CL.BSCG

Cajade Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina
Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

CFl

DYFGXR

DYZGXR

DYZGXR

DMMXXR

EMXXXR

DTFUAR

DMMXXR

EMXXXR

DMMXXR

DMMXXR

FISN

PROV.CHACO/76LETRA20240517Gtd

PROV.CHACO/Zero
CpnLETRA20240712Gtd

PROV.CHACO/Zero
CpnLETRA20241018Gtd

BCO.PAGATONIA/VARVDFF20250315

BCO.PAGATONIA/VARCCPP20250915

RAGHSA CONSTR//5.980N
SIMP20260411

BCO.PAGATONIA/VARVDFF20250315

BCO.PAGATONIA/VARCCPP20250915

ROS.ADM.FIDU./VARVDFF20250225

ROS.ADM.FIDU./VARVDFF20250425

Agente Depositario Central de Valores Negociables - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N*19 de la CNV

COD.
CVSA

42812

42813

42814

57686

57687

57688

57689

57690

57691

57692

F-90822.07
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VD FF TARJETA FERTIL
22 CL.CSCG

ON PYME COMPARNIA
TSBS.1V.12/04/26 $
CG

LT REP ARGENTINA
CAP $V14/10/24
LT REP ARGENTINA
CAP $V28/02/25

CEDEAR PHILIP
MORRIS
INTERNATIONAL INC.

CEDEAR CVS HEALTH
CORP.

CEDEAR MONDELEZ
INTERNATIONAL, INC.

CEDEAR DELTA AIR
LINES INC.

CEDEAR CARNIVAL
CORP.

CEDEAR ACCENTURE
PLC

CEDEAR CHARLES
SCHWAB CORP.

CEDEAR MODERNA
INC.

CEDEAR STELLANTIS
NV

CEDEAR BOOKING
HOLDINGS INC.

CEDEAR T-MOBILE US
INC.

Cajade Valores S.A.

AR0770806146

AR0136065254

AR0795787339

AR0365415188

AR0361136887

AR0107022060

AR0774942129

AR0051689021

AR0180391374

AR0334997050

AR0368313562

AR0666228538

AR0940941575

AR0171546572

AR0964115726

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

DMMXXR

DTVGAR

DYVUXR

DYVUXR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

ROS.ADM.FIDU./80VDFF20260126

COMPANIA TSB SA/VARON
PYME20260412

REP.ARGENTINA//VARLETRA20241014

REP.ARGENTINA//VARLETRA20250228

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

Agente Depositario Central de Valores Negociables - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N*19 de la CNV

57693

57694

9252

9253

8630

8631

8632

8633

8634

8635

8636

8637

8638

8639

8640

F-90822.07
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CEDEAR VIRGIN
GALACTIC HOLDINGS
INC.

CEDEARRIOT
PLATFORMS INC.

CEDEAR ROKU INC.

CEDEAR FERRARI NV

CEDEAR SKYWORKS
SOLUTIONS INC.

CEDEAR PINTEREST
INC.

AR0212589896

AR0375251839

AR0187927956

AR0227017768

AR0061200025

AR0752208279

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

EDSXDR

Sin otro particular los saluda atentamente,

Martin Baretta

Director de Operaciones

MM

Cajade Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

Agente Depositario Central de Valores Negociables - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV

8641

8642

8643

8644

8645

8646

F-90822.07
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